
Основен суд Радовиш - извештај за месец 9.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

84 1 0 85 10 75Оставина

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

6 0 0 6 1 5Физичка делба

56 9 0 65 20 45
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 110 0 117 114 3Заверки

0 1 0 1 0 1Замолници

154 121 275 145 130Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 0 0 11 1 10
Платни налози по
приговор

95 7 0 102 12 90Работни спорови

45 8 0 53 4 49Семејни спорови

23 0 0 23 2 21Имотни спорови

7 1 0 8 0 8Облигациони спорови

1/3



30 5 0 35 2 33Парнични-мала вредност

211 21 232 21 211Вкупно - вид на предмет 0

365 144 509 168 341Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 6 0 8 6 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 6 8 6 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

635 0 0 635 48 587
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

21 0 0 21 0 21
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

21 0 0 21 7 14
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

677 1 678 55 623Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 182 0 200 172 28Разни кривични предмети

143 19 0 162 24 138
Предмети за кривично
полнолетни

17 14 0 31 8 23
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

178 215 393 204 189Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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1 20 0 21 20 1
Разни прекршочни
предмети

602 118 0 720 99 621Прекршочни предмети

603 138 741 119 622Вкупно - вид на предмет 0

1460 360 1820 384 1436Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 105 0 106 105 1
Предмети од  судска
упрaва

1 105 106 105 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации

1 1 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

2 106 108 106 2Вкупно - област 0

1827 610 2437 658 1779Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 9.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

84 1 0 0 0 85 10 75Оставина

0 0 1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

4 0 0 0 0 4 1 3Физичка делба

33 3 0 1 0 35 17 18ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 108 0 0 0 112 110 2Заверки

0 1 0 0 0 1 0 1Замолници

Вкупно - вид на предмет 125 113 1 1 0 238 138 100

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 1 4Платни налози по приговор

43 3 2 0 0 48 4 44Работни спорови

24 5 0 1 0 28 3 25Семејни спорови

10 0 0 0 0 10 2 8Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 0 3Облигациони спорови



16 3 0 0 0 19 0 19Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 101 11 2 1 0 113 10 103

Вкупно - област 226 124 3 2 0 351 148 203

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 0 0 0 0 21 0 21
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

312 0 0 0 0 312 31 281
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

21 0 0 0 0 21 7 14
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 354 0 0 0 0 354 38 316

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

12 178 0 0 0 190 168 22Разни кривични предмети

80 9 0 0 0 89 11 78
Предмети за кривично

полнолетни

9 8 0 0 0 17 4 13
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 101 195 0 0 0 296 183 113

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 20 0 0 0 21 20 1Разни прекршочни предмети



294 62 0 1 0 355 52 303Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 295 82 0 1 0 376 72 304

Вкупно - област 750 278 0 1 0 1027 294 733

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 105 0 0 0 106 105 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 1 105 0 0 0 106 105 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 1 1

Вкупно - област 2 106 0 0 0 108 106 2

978 508 3 3 0 1486 548 938Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 0 0 0Оставина по приговор

3 0 0 0 0 3 0 3Физичка делба

31 6 1 0 0 38 3 35ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 2 0 0 0 5 4 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 38 8 1 1 0 46 7 39



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 0 0 0 0 6 0 6Платни налози по приговор

55 4 0 2 0 57 8 49Работни спорови

22 3 1 0 0 26 2 24Семејни спорови

13 0 0 0 0 13 0 13Имотни спорови

4 1 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

17 2 0 0 0 19 2 17Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 117 10 1 2 0 126 12 114

Вкупно - област 155 20 2 3 0 174 21 153

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 5 0 0 0 7 5 2
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 2 5 0 0 0 7 5 2

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

323 0 0 0 0 323 17 306
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

0 1 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 323 1 0 0 0 324 17 307



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 4 0 0 0 10 4 6Разни кривични предмети

64 10 0 0 0 74 13 61
Предмети за кривично

полнолетни

8 6 0 0 0 14 4 10
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 78 20 0 0 0 98 21 77

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

314 56 1 0 0 371 49 322Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 314 56 1 0 0 371 49 322

Вкупно - област 717 82 1 0 0 800 92 708

872 102 3 3 0 974 113 861Вкупно - судија

1850 610 6 6 0 2460 661 1799Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


